۴ (۲)، ۱۴۵-۱۵۸.
- ۵\_ عقیقی، نسرين. (۱۳۹۴). "نقش تکنولوژی آموزش و یادگیری مبتنی بر هوش مصنوعی در مدارس". فصلنامه فناوری آموزش. ۲ (۳)، ۲۳-۳۸.

# 1<sup>ST</sup> INTERNATIONAL CONFERENCE ON MANAGEMENT, EDUCATION AND TRAINING RESEARCHES IN EDUCATION

Archive of SID

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

ISC<sup>CM</sup>
Industry Science Citation Center

OxfordCert
Universal